СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2018                                         пос. Красное Знамя                                           № 3
О временном возложении полномочий главы Администрации
Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области
 Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района  Тверской области, в связи с окончанием срока действия контракта с главой Администрации Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области Орловой О.М.,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Временно возложить  полномочия Главы Администрации Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области на заместителя  главы Администрации  Краснознаменского сельского поселения  Спировского района Тверской области  Белякову Елену Анатольевну, с 28.08.2018 года до дня вступления в должность Главы  Краснознаменского сельского поселения  Спировского района Тверской области, возглавляющего Администрацию Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

Совета депутатов Краснознаменского

сельского поселения                                                               ____________